Munici-

palidad de Villa Parque Santa Ana – Convóquese a llamado de Licitación 

Pública N°001/2025 – Lugar de Adquisición de Pliego: Municipalidad de 

Villa Parque Santa Ana Calle 4 esq. Calle 11 en el horario de 08.00 a 12.00 

hs– Valor de Pliego $250.000,00 (Doscientos cincuenta mil pesos con cero 

centavos). Presupuesto Oficial: $300.000.000,00 (Trescientos millones de 

pesos con cero centavos) - Fecha de Presentación: Hasta el día 04/07/2025 

de 08.00hs a 10.00hs en la sede de la Municipalidad sito en Calle 4 esq. 

Calle 11– Fecha de Apertura:

[...]

nicipalidad de Chilibroste.

Cesar Morena. Intendente.

2 días - Nº 602041 - s/c - 9/6/2025 - BOE

Decreto  09/2025

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CHILIBROSTE EN USOS DE SUS 

FACULTADES, DECRETA:

Artículo 1º.- OTORGUESE una ayuda económica reintegrable de PE-

SOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000,00) a la Sra. María Isabel Diaz, 

DNI N°24156592 para poder realizarse el tratamiento médico solicitado.

Artículo 2º.- Los gastos que demande el cumplimiento del presente decre-

to se imputarán a las correspondientes partidas del presupuesto en ejecución.